№____  __________________201__г.

номер и дата регистрации заявления

приказ №____ «____» ___________201__ г.
                   о приёме на обучение гражданина в ОУ

	        Директору        МБОУ  «СОШ № 48»                .
                                                            (наименование учреждения)

     __       Якущенко   Татьяне  Александровне      (Ф.И.О. директора)
     Фамилия_________________________

     Имя_____________________________

     Отчество_________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)_________________________________________

_________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

_____________________________________________________________________________________________
(дата, место  рождения)

_____________________________________________________________________________________________                     (адрес места жительства ребёнка)
           в __________ класс                        МБОУ  « СОШ  № 48 »
  ________  ________
                                                                                            (наименование учреждения)
Данные о родителях (законных представителях) ребенка. _____________________________________________________________________________
(ф.и.о. (последнее – при наличии)
_____________________________________________________________________________                                                    ( адрес  места жительства, контактный телефон)

_____________________________________________________________________________
(ф.и.о. (последнее – при наличии)
_____________________________________________________________________________                             ( адрес  места жительства, контактный телефон)

              С уставом, лицензией на осуществление  образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, локальными актами, регламентирующими  организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а).
                                                                                                                                                                ___________________

На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, с целью приёма ребёнка на обучение согласен(а).

              ______________________

Перечень представленных документов:
1.____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________
4.____________________________________________________________________________
5.____________________________________________________________________________

Дата___________________

         Подпись__________________
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
РАСПИСКА

В ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ  В ОУ

Дана ________________________________________________________________________

в том, что   «_________» _____________20____ года принято заявление о приёме  на обучение  в _______________ класс МБОУ «СОШ № 48».

Регистрационный номер заявления________________________________________________

Перечень представленных документов:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ответственная за приём ___________________________________Т. А. Якущенко